社址:巴彦浩特东城区阿拉善传媒中心东楼 印刷单位：宁夏银报智能印刷科技有限公司 地址：银川市金凤工业集中区宝湖中路450号 广告发布登记编号:阿市监广登字[2017]2号 报业传媒公司电话:8770788 发行部电话:8337953 广告部电话:8770588 年价:320元

广广 告告
责编/卢峰 组版/燕子

3
2024年1月19日 星期五

根据《环境影响评价法》和《环境影响评

价公众参与办法》（生态环境部，部令第4号）

等法律和法规文件要求，建设单位对本项目

环境影响评价相关事宜现公告如下：

一、项目名称：内蒙古灵圣作物科技有限

公司年产5000吨氟虫腈项目；

二、项目建设地点：内蒙古阿拉善高新技

术产业开发区巴音敖包工业园区；

三、建设内容：建设 5000吨/氟虫腈生产

装置及配套公用设施。

四、项目投资：总投资为14367万元

五、项目性质：新建

六、建设单位名称：内蒙古灵圣作物科技

有限公司

七、建设单位联系方式

赵孙：0483-9193780
八、环境影响报告书编制单位：内蒙古生

态环境科学研究院有限公司

九、环评单位联系方式

高工：0471-4632269
十、报告书征求意见稿的网络链接

https://pan.baidu.com/s/15J90jXqv3MUV9

xvERuu_ow
（提取码请向建设单位或评价单位索要）

十一、公众意见表的网络链接

https://pan.baidu.com/s/1M-3bSJ0TtL0EkltRTx
uQ?pwd=jxvq（提取码：jxvq）

十二、提交公众意见表的方式和途径

填写公众意见表后送于建设单位或填写

电子版后发到邮箱（邮箱号：1392358072@qq.
com）。

内蒙古灵圣作物科技有限公司

2024年1月19日

内蒙古灵圣作物科技有限公司
年产5000吨氟虫腈项目环境影响评价公众参与第二次公示

据中华人民共和国生态环境部第 4号令

《环境影响评价公众参与办法》的相关规定，

现对内蒙古圣氏化学有限公司三异丙基氯硅

烷等产品技改项目进行环境影响评价征求意

见稿公示，广泛征求公众意见（涉及商业秘密

的依法不予公开）。

一、建设项目概况

内蒙古圣氏化学有限公司三异丙基氯硅烷

等产品技改项目位于内蒙古自治区阿拉善盟阿

拉善高新技术产业开发区内蒙古圣氏化学股份

有限公司厂区内。本项目为技改项目，主要技

改内容为对三异丙基（氯）硅烷生产工艺进行升

级技改，同时对废气处理措施进行升级优化，技

改后的生产规模未发生变化。

二、建设项目环境影响报告书征求意见

稿获取途径

1.项目建设单位通过“【万家】建设项目

信息公示网”对本项目环境影响报告书征求

意见稿进行公示，为期10个工作日；2.项目建

设单位通过“《阿拉善日报》”进行两次报纸公

示，征求与该建设项目环境影响有关的意见；

3.项目建设单位在建设项目所在地周边居民

区以张贴公告的形式进行公示，征求与该建

设项目环境影响有关的意见。

三、环境影响报告书征求意见稿全文的

网络链接

https://pan.baidu.com/s/17fEZrAFJRswt-
ihFAW2mqw?（提取码：wwdz）

四、征求意见的公众范围

本项目涉及公众范围为厂址周边附近的

公众群体。

五、公众意见表的网络链接

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk
01/201810/t20181024_665329.html

六、提交公众意见表的方式和途径

公 众 可 登 录 ：http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_
665329.html下载《建设项目环境影响评价公

众意见表》填写后反馈于建设单位邮箱：

1452205201@qq.com。

七、公众提出意见的起止时间

本次征求公众意见时间为由公示之日

起，十个工作日。

内蒙古圣氏化学有限公司

2024年1月19日

内蒙古圣氏化学有限公司
三异丙基氯硅烷等产品技改项目
环境影响评价征求意见稿公示

根据《环境影响评价法》和《环境影响评

价公众参与办法》（生态环境部，部令第4号）

等法律和法规文件要求，建设单位对本项目

环境影响评价相关事宜现公告如下：

一、项目名称：内蒙古灵圣作物科技有限

公司年产30000吨烯草酮项目

二、建设性质：新建

三、建设地点：内蒙古自治区阿拉善高新技

术产业开发区巴音敖包工业区，厂区中心地理

坐标为E106°33′18.594″，N39°32′23.832″。
四、建设内容：生产30000吨/年烯草酮和

副产品甲醇

五、总占地面积：251838平方米

六、总投资：50028.6万元

七、建设单位名称：内蒙古灵圣作物科技有

限公司

八、建设单位联系方式

孙工：0483-9193780

九、环境影响报告书编制单位

内蒙古生态环境科学研究院有限公司

十、环评单位联系方式

周工：0471-4632269
十一、报告书征求意见稿的网络链接

https://pan.baidu.com/s/bQFJDChS_DWQ3
G-pzwnAg?pwd=hb6y（提取码：hb6y）

十二、公众意见表的网络链接

https://pan.baidu.com/s/1zK68QJG ⁃
gfkAr6V
xlXuFyhA?pwd=twi7（提取码：twi7）

十三、提交公众意见表的方式和途径

填写公众意见表后送于建设单位或填写

电子版后发到邮箱（邮箱号：466014935@qq.
com）。

内蒙古灵圣作物科技有限公司

2024年1月19日

内蒙古灵圣作物科技有限公司年产30000吨
烯草酮项目环境影响评价公众参与第二次公示

根据《环境影响评价法》和《环境影响评

价公众参与办法》（生态环境部，部令第4号）

等法律和法规文件要求，建设单位对本项目

环境影响评价相关事宜现公告如下：

一、项目名称：内蒙古灵圣作物科技有限

公司年产80000吨代森锰锌项目。

二、项目建设地点：内蒙古阿拉善高新技

术产业开发区巴音敖包工业园区。

三、建设内容：新建 2座代森锰锌生产车

间，年产代森锰锌80000吨及副产硫酸钠。

四、项目投资：总投资为80000.0万元。

五、项目性质：新建

六、建设单位名称

内蒙古灵圣作物科技有限公司

七、建设单位联系方式

孙工：0483-9193780
八、环境影响报告书编制单位

内蒙古生态环境科学研究院有限公司

九、环评单位联系方式

苑工：0471-4632269
十、报告书征求意见稿的网络连接

https://pan.baidu.com/s/1Vvjqo3sv3DXe1m

PjoS5jcA?
十一、公众意见表的网络连接

https://pan.baidu.com/s/McK3bSJ0TtL0EkltRTx
uQ?pwd=jxvq（提取码：jxvq）

十二、提交公众意见表的方式和途径

填写公众意见表后送于建设单位或填

写 电 子 版 后 发 到 邮 箱（ 邮 箱 号 ：

1392358072@qq.com）。

内蒙古灵圣作物科技有限公司

2024年1月19日

内蒙古灵圣作物科技有限公司年产 80000 吨代森锰锌项目
环境影响评价公众参与第二次公示

一、环境影响报告书征求意见稿全文的

网络链接

https://pan.baidu.com/s/1MehCubmjXKc ⁃
ZDCFIhkiN_w?pwd=2sgx（提取码向建设单位

索要）

二、征求意见的公众范围

本项目周边企业、居民。

三、公众意见表的网络链接方式

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/
xxgk01/201810/t20181024_665329.html

四、公众提出意见的方式和途径

1.下载并填妥公众意见表发至建设单位

邮箱；2.填写纸质公众意见表并投递意见箱。

五、公众提出意见的起止时间

公众可在本公告发布后 10个工作日内，

通过邮件、电话、传真等形式向环评单位或建

设单位反映意见和建议。

本次公示，公众提出意见的起止时间为

2024年1月15日至2024年1月29日（10个工

作日）。

六、环境影响报告书编制单位名称

内蒙古信中生态环境技术有限公司

七、建设单位信息

建设单位：内蒙古浩普科技有限公司

联系人：王工（电话：13500613899）
联系地址：内蒙古自治区阿拉善盟经济

技术开发区乌兰布和工业园

内蒙古浩普科技有限公司

2024年1月19日

内蒙古浩普科技有限公司
年产1万吨甲基亚磷酸二乙酯生产装置技改项目

环境影响评价征求意见稿公示

阿左旗巴彦浩特镇被征收房屋（无房屋所有权证）声明
本 人 许 勇 善 （ 身 份 证 号 ：

152921196205294915），房屋坐落：巴彦浩特镇原

老九中院内巴镇小区5号楼南侧向西3号车库，

车库面积：20.72平方米。该房屋未办理房屋所

有权证及土地使用证。该被征收房屋所有权无

任何争议和经济纠纷。现声明：上述房屋如发生

一切经济、法律纠纷均由本人承担。

特此声明

声明人：许勇善

2024年1月19日

遗 失 声 明（以下证件声明作废）

公章

阿拉善左旗巴彦浩特镇创佳建筑施工部

项目章

内蒙古恒正建设有限责任公司阿左旗新井煤

矿棚户区改造及配套基础设施建设项目二标

段项目部

出生医学证明

编号：P150163047

姓名：李芠淼 出生日期：2015年7月16日

母亲姓名：户小平

身份证证号：622822199001163347
父亲姓名：李君祥

身份证证号：622701197603162919
不动产权证书

证号：蒙（2021）额济纳旗不动产权第0000486号

权利人：韩斌常

坐落：额济纳旗居延名郡住宅楼13#-2-201室

建设工程规划许可证

证号：建字第15292320190033
内蒙古博源实地能源有限公司

财务专用章

宁波市诚晖建筑劳务有限公司

2024年1月19日

序号

1

2
3
4

5

6

7
8

9

10

纳税人
识别号

911529005973180962

911529216959262711
91152921667313793Y911529005612087094

9115292109838470XU

91152921561220978N
91152900594619651W
91152921581758572F
91152900670675699R
9115290073328483XQ

纳税人名称

阿拉善盟天旭物流
有限责任公司

阿拉善盟亿源建材
有限公司

阿拉善盟华雨粮油
工贸有限责任公司
阿拉善盟瑞泰工贸

有限责任公司

阿拉善左旗天龙万
达石业有限公司

内蒙古中杰石材投
资有限公司

阿拉善盟恒腾商贸
有限责任公司

阿拉善左旗巴彦浩特
镇强吉陶勒沟建筑用
砂砾岩矿（普通合伙）

内蒙古龙信科技发
展有限责任公司

阿拉善盟宏力煤炭
有限责任公司

法定代表人
（负责人）姓名

张玉军

丁强

马振华

王国强

吴洲航

张建观

王丽荣

张培亮

曹宗林

赵敏

身份证件
种类

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证
居民

身份证

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证

身份证件
号码

152921********0011

350123********0876
152921********0436152921********005X

350123********6058

352230********1235
152921********0028
152801********5910
150105********051X
640202********0539

生产经营地址

内蒙古自治区阿拉善盟阿拉
善左旗巴彦浩特镇铁厂东南

侧移民新村

内蒙古自治区阿拉善盟阿拉
善左旗吉兰泰镇

巴彦浩特镇环保型工业园区

巴彦浩特镇工业园区

内蒙古阿拉善盟阿拉善左旗
吉兰泰镇石材产业园区

阿拉善盟阿拉善左旗巴彦诺
尔公苏木企业02号

内蒙古自治区阿拉善盟阿拉
善左旗巴彦浩特镇王府街

巴彦浩特镇强吉陶勒沟

内蒙古自治区阿拉善盟阿拉
善左旗巴彦浩特镇乌力吉路

龙信商城四楼

内蒙古自治区阿拉善盟阿拉
善左旗宗别立镇大岭

欠税税种

增值税
企业所得税

城市维护建设税
印花税

城镇土地使用税
增值税

城市维护建设税
资源税

城镇土地使用税
房产税
增值税

城市维护建设税
增值税

企业所得税
城市维护建设税

印花税
城镇土地使用税

房产税
增值税

城市维护建设税
印花税

城镇土地使用税
资源税

增值税

城镇土地使用税

房产税
增值税

企业所得税
城市维护建设税

印花税

企业所得税

欠税余额

69,353.851,284.621,736.31294.3949.7429,586.812,631.80724,969.6324,000.006,017.4523,146.603,222.84348,796.72116,066.2416,032.3810,081.30219,440.60126,269.25114,285.562,857.133009,246.8798,207.72
199,389.94
1,200.00
115.5

11,230.4511,347.263,891.26254.07
495,557.36

当期新发
生欠税1,936.310.0048.410.0049.740.000.000.000.000.000.000.000.000.000.000.006,012.074,179.640.000.000.000.000.00
0.00

1,200.00
115.50
0.000.000.000.00
0.00

为了督促纳税人自觉缴纳欠税，防止新的欠税的发生，保证国家税款的及时足额入库，根据《中华人民共和国税收征收管理法》及其实施细则及国家税务总局《欠税公告办法（试行）》（国家税务总局令第9号）的规定，国家税务总局阿拉善左旗

税务局现决定将2023年第四季度欠缴税款200万元以下纳税人名单予以公告，具体名单如下：

国家税务总局阿拉善左旗税务局

2024年1月19日

国家税务总局阿拉善左旗税务局关于2023年第四季度欠缴税款纳税人的公告（一）

序号

11

12

13

14

15

16

17

18

19

纳税人
识别号

9115290039971176XB

91152921752581610Y

91152921578889627R

911529210755554062
911529217438985289
91152921396388653D
91152921092171498B
91152921092607386G
91152921053914164L

纳税人名称

阿拉善盟广厦建砼
有限责任公司

阿拉善盟沙漠王绒
毛有限公司

内蒙古鑫大成矿业
有限责任公司

内蒙古中杰石材投
资有限公司吉兰泰

分公司

阿拉善左旗雄子沟
长城石料有限责任

公司
阿拉善盟玉行天下
玉石商贸有限责任

公司

阿拉善盟晋联物流
快递有限公司

阿拉善盟温馨商贸
有限公司

阿拉善盟空天飞行
器科技有限公司

法定代表人
（负责人）姓名

王菊萍

王佳玉

刘一博

黄传隆

刘惠芳

云洋

孟嫒

马尚军

付成祥

身份证件
种类

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证

居民
身份证

身份证件
号码

152921********1423

152921********042X

152629********0518

352230********1211
640222********1129
152921********0042
152923********0023
152921********041X
152921********1617

生产经营地址

阿拉善左旗巴彦霍德嘎查
（春发号东南方向1公里处）

内蒙古自治区阿拉善盟阿拉
善左旗巴彦浩特镇银巴路车

站南侧

内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善
左旗吉兰泰镇石材工业园区

内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善
左旗吉兰泰镇银湖社区哈图呼

都格嘎查吉兰泰板材园区

阿拉善左旗巴润别立镇上海
嘎查雄子沟

内蒙古自治区阿拉善盟阿拉
善左旗巴镇紫源天骄步行街

北面门店-2号
内蒙古自治区阿拉善盟阿拉
善左旗巴镇西城区凯泰海洋

花园3号楼10号商铺
内蒙古自治区阿拉善盟阿拉
善左旗巴镇名都中央广场2
号公寓地下商业01号101室

内蒙古自治区阿拉善盟阿拉
善左旗巴镇巴彦霍德嘎查

（西环路西侧）

欠税税种

增值税
城市维护建设税

印花税
城镇土地使用税

房产税
耕地占用税

城镇土地使用税

增值税
城市维护建设税

印花税
城镇土地使用税

资源税
房产税
增值税

企业所得税
城镇土地使用税

房产税
增值税

城市维护建设税
资源税

房产税

增值税

城市维护建设税

城镇土地使用税

房产税

印花税
城镇土地使用税

房产税
契税

欠税余额

575,756.9528,787.855,151.1764,000.005,346.44499,399.96
27,300.46
212,354.765,622.53640.8832,526.0084,235.5817,922.1811,933.844,901.40147,178.6598,639.258,696.07217.48,696.07
578.88
4,425.72
110.52
4,672.94
21,000.00
136,342.6914,400.0021,600.00837,667.86

当期新发
生欠税64,685.953,234.300.000.000.000.00

27,300.46
28,530.62711.55142.3110,842.000.005,974.060.000.000.000.008,696.07217.408,696.07

0.00
4,425.72
110.52
0.00
0.00
0.000.000.000.00